
        
 
 
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
     Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-05/15-01/20 
URBROJ: 2188/02-03-15-3 
Rokovci, 28. prosinca 2015.god. 
 
 Temeljem članka 33. Stavak 14. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13) i članka 32. Statuta Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije broj 2/13.), Općinsko vijeće Općine Andrijaševci na svojoj  20. sjednici 
održanoj  28. prosinca 2015. godine donijelo je 
 
 

PROGRAM  
GRADNJE GRAĐEVINA 

ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM 
ZA OPĆINU ANDRIJAŠEVCI U 2016. GODINI 

 
 

Članak 1. 
 
 Ovim Programom gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom u 2016. godini 
(u daljnjem tekstu Program), određuje se gradnja građevina za gospodarenje komunalnim otpadom 
na području Općine Andrijaševci u 2016. godini.  

Ovaj Program sadrži opis poslova s procjenom troškova potrebitih za ostvarivanje projekata 
gradnje građevina za gospodarenje otpadom, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja. 
 

Članak 2. 
 

Ovim Programom određuje se gradnja slijedećih građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom u 2016. godini: 

 
Red. 
br. 

Pozicija u 
Proračunu 

Opis poslova Iznos u 
kunama 

1. R 077 Zbrinjavanje komunalnog otpada 21.500,00
2. R 079 Zbrinjavanje animalnog otpada 15.000,00
3. R 081 Sufinanciranje projektne dokumentacije i izgradnje Centra za 

gospodarenje otpadomVSŽ 
150.000,00

  Ukupno: 186.500,00
 

Financijska sredstva predviđena za izgradnju, osigurat će se iz prihoda-kapitalnih pomoći iz 
državnog proračuna – pozicija u Proračunu P017 i iz Proračuna Općine Andrijaševci. 
 
 
 
 



 
 

Članak 3. 
 
  Sukladno članku 33. Stavak 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13, ovaj Program čini sastavni dio Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2016. godinu.  
 

Članak 4. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu danom objave u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije, a primjenjuje se od 1.siječnja 2016.godine. 
 
 
 
 
                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 
 
                                                                                                Zlatko Kobašević, bacc.oec. 


